20.09.2022 г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

МАЛЫШЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ОТНЕСЕНИЕ

ЗЕМЕЛЬ ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ К ОПРЕДЕЛЕННОЙ
КАТЕГОРИИ ИЛИ ПЕРЕВОД ЗЕМЕЛЬ ИЛИ ЗЕМЕЛЬНЫХ

УЧАСТКОВ ИЗ ОДНОЙ КАТЕГОРИИ В ДРУГУЮ »

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным
постановлением администрации Малышевского муниципального образования от
23.03.2020 г. № 9, руководствуясь статьей 36 Устава Малышевского муниципального
образования, администрация Малышевского муниципального образования

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Отнесение земель или земельных участков к определенной категории или перевод
земель или земельных участков из одной категории в другую» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Н.В. Салтыкова